
Tarief Transporteur (per leverancier Frui)

13/03/2026

Tailormade Logistics (ex HSV)

De prijs is 1 factor, korte afhaaltermijn en service (stockage, accijnzen,...)  zijn natuurlijk ook belangrijke factoren. Als u al uw 
afhalingen bij 1 transporteur groepeert krijgt u meestal betere prijzen.
De transporteur met de scherpste prijs staat steeds als eerste in onderstaande lijst. Jaarlijks vragen we de nieuwe prijzen op.

Belangrijk - lees dit eerst om verkeerde verwachtingen te voorkomen:
°Dieseltoeslag is verschillend van transporteur tot transporteur en van moment tot moment.
°Actuele tarieven kunnen altijd verschillen van onderstaande tarieven. Vraag daarom best het actuele tarief op bij de transporteur 
zelf voor een specifieke bestelling.
°Er kunnen supplementen van toepassing zijn voor overgewicht (>800kg, >600fl, >480fl in houten kist) of voor afwezigheid bij 
levering. Hier hebben we geen zicht op. Dit verschilt ook van transporteur tot transporteur.
°Met deze vergelijking krijgt u een idee van het verschil tussen de verschillende transporteurs, we staan niet garant voor de 
exactheid van de prijzen.

Specialiteit:

Accijnsverwerking-fee: X

Allrisk verzekering:Vast Recht: ?

CMRverzekering:

AccijnsNr:

Selectie Frui LAND:

Tailormade Logistics (ex HSV)

BTWnr: BE 0452374643

Kristof

T: +32 92222256 @: kristof.lootens@tml.group

www.tml.group

Taal: N

Stockagkost/PAL/maand:

Belangrijke Info:

DieselToeslag: 1,35% Dieseltoeslag is variabel. Deze moet dateren van het 
moment van ingangsdatum.

Prijzen Excl Km-heffing (aangezien we 1 uniform tarief wensen voor gans België)

Dit is afhankelijk van lever-adres

Tarieven Geldig vanaf: 1/01/2026

Info1: info@tml.group

 Info2:

 Info3:

per eAD

Gentweg 37 9940 Evergem

Admin kost: per bestelling Webmodule:

We vragen om voor ophaalopdrachten via Frui deze kost niet aan te rekenen. Frui helpt ook met opvolging waarmee u ook tijd spaart

enkel voor deze landen vragen we prijzen!

Als je specialist bent in een niet aangevinkt land, geef dit dan door, dan wordt Excel opnieuw aangemaakt.

FR IT ES LU/DEPT

@CC:

@Tar: kristof.somers@tml.group

AchterNaam FunctieVoornaam e-mail GSM Tel

LootensKristof kristof.lootens@tml.groupplanning

SoomersKristof kristof.somers@tml.group  +32 49752 56 09Tarieven

RasschaertLore lore.rasschaert@tml.grou
p

Chef

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



Spanje
Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#

02ES DO Almansa (West of Valencia)  La Mancha

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

LOZAN  Bodegas Lozano La Mancha
VENTA  Venta La Vega (MG Wines)(BIO) DO Almansa (West of Valencia)

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 272,18 € 272,18 € 0,45 € € 62,651,35%268,56 € transporteur X
2 PAL 429,78 € 214,89 € 0,36 € € 100,021,35%424,06 € transporteur X
3 PAL 544,40 € 181,47 € 0,30 € € 133,351,35%537,15 € transporteur X
4 PAL 730,63 € 182,66 € 0,30 € € 201,641,35%720,90 € transporteur X
5 PAL 789,22 € 157,84 € 0,26 € € 159,471,35%778,71 € transporteur X
6 PAL 889,50 € 148,25 € 0,25 € € 188,761,35%877,66 € transporteur X
7 PAL 1.047,09 € 149,58 € 0,25 € € 254,751,35%1.033,15 € transporteur X
8 PAL 1.062,71 € 132,84 € 0,22 € € 174,191,35%1.048,56 € transporteur X
9 PAL 1.118,73 € 124,30 € 0,21 € € 156,931,35%1.103,82 € transporteur X

10 PAL 1.147,38 € 114,74 € 0,19 € € 96,271,35%1.132,09 € transporteur X
11 PAL 1.177,32 € 107,03 € 0,18 € € 0,001,35%1.161,64 €
12 PAL 1.234,63 € 102,89 € 0,17 € € 0,001,35%1.218,18 €
13 PAL 1.255,48 € 96,58 € 0,16 € € 0,001,35%1.238,75 €
14 PAL 1.306,26 € 93,30 € 0,16 € € 0,001,35%1.288,86 €
15 PAL 1.333,61 € 88,91 € 0,15 € € 0,001,35%1.315,85 €

06ES Cava Extremura

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 272,18 € 272,18 € 0,45 € € 0,001,35%268,56 €
2 PAL 429,78 € 214,89 € 0,36 € € 1,551,35%424,06 € transporteur X
3 PAL 544,40 € 181,47 € 0,30 € € 30,301,35%537,15 € transporteur X
4 PAL 730,63 € 182,66 € 0,30 € € 118,051,35%720,90 € transporteur X
5 PAL 789,22 € 157,84 € 0,26 € € 79,321,35%778,71 € transporteur X
6 PAL 889,50 € 148,25 € 0,25 € € 79,991,35%877,66 € transporteur X
7 PAL 1.047,09 € 149,58 € 0,25 € € 100,181,35%1.033,15 € transporteur X
8 PAL 1.062,71 € 132,84 € 0,22 € € 10,461,35%1.048,56 € transporteur X
9 PAL 1.118,73 € 124,30 € 0,21 € € 0,001,35%1.103,82 €

10 PAL 1.147,38 € 114,74 € 0,19 € € 0,001,35%1.132,09 €
11 PAL 1.177,32 € 107,03 € 0,18 € € 0,001,35%1.161,64 €
12 PAL 1.234,63 € 102,89 € 0,17 € € 0,001,35%1.218,18 €
13 PAL 1.255,48 € 96,58 € 0,16 € € 0,001,35%1.238,75 €
14 PAL 1.306,26 € 93,30 € 0,16 € € 0,001,35%1.288,86 €
15 PAL 1.333,61 € 88,91 € 0,15 € € 0,001,35%1.315,85 €

08ES DO Cava + IGP + D.O. Costers del Segre

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

CODOR  Coniusa DO Cava + IGP + D.O. Costers del Segre
MASAC  Josep Masachs DO Cava

PAXVI  Cusivins (BIO) Penedès - Cava - BIO

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 212,28 € 212,28 € 0,35 € € 58,851,35%209,46 € transporteur X
2 PAL 345,12 € 172,56 € 0,29 € € 77,191,35%340,53 € transporteur X
3 PAL 418,06 € 139,35 € 0,23 € € 86,011,35%412,50 € transporteur X
4 PAL 498,79 € 124,70 € 0,21 € € 61,401,35%492,15 € transporteur X
5 PAL 565,22 € 113,04 € 0,19 € € 39,661,35%557,69 € transporteur X
6 PAL 638,16 € 106,36 € 0,18 € € 51,361,35%629,66 € transporteur X
7 PAL 698,06 € 99,72 € 0,17 € € 12,331,35%688,76 € transporteur X
8 PAL 764,48 € 95,56 € 0,16 € € 25,421,35%754,30 € transporteur X
9 PAL 830,90 € 92,32 € 0,15 € € 18,061,35%819,83 € transporteur X

10 PAL 863,46 € 86,35 € 0,14 € € 0,001,35%851,96 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



11 PAL 876,63 € 79,69 € 0,13 € € 0,001,35%864,96 €
12 PAL 889,81 € 74,15 € 0,12 € € 0,001,35%877,96 €
13 PAL 902,99 € 69,46 € 0,12 € € 0,001,35%890,96 €
14 PAL 916,86 € 65,49 € 0,11 € € 0,001,35%904,64 €
15 PAL 976,78 € 65,12 € 0,11 € € 0,001,35%963,77 €
16 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.254,381,35%0,00 €
17 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.321,281,35%0,00 €
18 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.387,061,35%0,00 €
19 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.450,621,35%0,00 €
20 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.510,831,35%0,00 €
21 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.572,151,35%0,00 €
22 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.633,481,35%0,00 €
23 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.689,231,35%0,00 €
24 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.746,091,35%0,00 €
25 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.800,731,35%0,00 €
26 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.856,481,35%0,00 €

09ES Ribera del Duero

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 233,12 € 233,12 € 0,39 € € 10,911,35%230,02 € transporteur X
2 PAL 385,50 € 192,75 € 0,32 € € 7,281,35%380,37 € transporteur X
3 PAL 505,32 € 168,44 € 0,28 € € 0,001,35%498,59 €
4 PAL 592,57 € 148,14 € 0,25 € € 0,001,35%584,68 €
5 PAL 670,71 € 134,14 € 0,22 € € 0,001,35%661,77 €
6 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -687,371,35%0,00 €
7 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -762,551,35%0,00 €
8 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -811,181,35%0,00 €

22ES Somontano

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

SOMMO  Sommos DO Somontano

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 239,65 € 239,65 € 0,40 € € 47,291,35%236,45 € transporteur X
2 PAL 411,53 € 205,76 € 0,34 € € 143,601,35%406,05 € transporteur X
3 PAL 498,79 € 166,26 € 0,28 € € 170,181,35%492,15 € transporteur X
4 PAL 644,67 € 161,17 € 0,27 € € 223,311,35%636,08 € transporteur X
5 PAL 690,25 € 138,05 € 0,23 € € 186,451,35%681,05 € transporteur X
6 PAL 784,02 € 130,67 € 0,22 € € 195,491,35%773,57 € transporteur X
7 PAL 863,46 € 123,35 € 0,21 € € 175,311,35%851,96 € transporteur X
8 PAL 916,86 € 114,61 € 0,19 € € 152,001,35%904,64 € transporteur X

25ES Costers del Segre

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

COSTE  Costers del Sio Bodegas (BIO) DO Costers del Segre (foot of Pyrenee mountains)

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 233,12 € 233,12 € 0,39 € € 50,381,35%230,02 € transporteur X
2 PAL 385,50 € 192,75 € 0,32 € € 117,571,35%380,37 € transporteur X
3 PAL 505,32 € 168,44 € 0,28 € € 176,701,35%498,59 € transporteur X
4 PAL 565,22 € 141,30 € 0,24 € € 143,861,35%557,69 € transporteur X
5 PAL 638,16 € 127,63 € 0,21 € € 134,361,35%629,66 € transporteur X
6 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -588,531,35%0,00 €
7 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -688,151,35%0,00 €
8 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -764,861,35%0,00 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



32ES Rías Baixas (Albariño), DO Ribeiro (Treixadura/Godello/Torrontés),DO Ribeira Sacra (Mencía/Godello)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

BORGE  Vinhos Borges Vino Verde 8°5/9°
MILEN  Bodegas Gallegas DO Rías Baixas (Albariño), DO Ribeiro (Treixadura/Godello/Torrontés),DO 

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 272,18 € 272,18 € 0,45 € € 31,731,35%268,56 € transporteur X
2 PAL 429,78 € 214,89 € 0,36 € € 11,861,35%424,06 € transporteur X
3 PAL 544,40 € 181,47 € 0,30 € € 41,751,35%537,15 € transporteur X
4 PAL 730,63 € 182,66 € 0,30 € € 134,081,35%720,90 € transporteur X
5 PAL 789,22 € 157,84 € 0,26 € € 97,641,35%778,71 € transporteur X
6 PAL 889,50 € 148,25 € 0,25 € € 100,601,35%877,66 € transporteur X
7 PAL 1.047,09 € 149,58 € 0,25 € € 123,081,35%1.033,15 € transporteur X
8 PAL 1.062,71 € 132,84 € 0,22 € € 34,501,35%1.048,56 € transporteur X
9 PAL 1.118,73 € 124,30 € 0,21 € € 11,511,35%1.103,82 € transporteur X

10 PAL 1.147,38 € 114,74 € 0,19 € € 0,001,35%1.132,09 €
11 PAL 1.177,32 € 107,03 € 0,18 € € 0,001,35%1.161,64 €
12 PAL 1.234,63 € 102,89 € 0,17 € € 0,001,35%1.218,18 €
13 PAL 1.255,48 € 96,58 € 0,16 € € 0,001,35%1.238,75 €
14 PAL 1.306,26 € 93,30 € 0,16 € € 0,001,35%1.288,86 €
15 PAL 1.333,61 € 88,91 € 0,15 € € 0,001,35%1.315,85 €
16 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.883,531,35%0,00 €
17 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.961,391,35%0,00 €
18 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -2.008,121,35%0,00 €
19 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -2.029,301,35%0,00 €
20 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -2.046,031,35%0,00 €

43ES Penedès - Cava

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 960 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

ARBOC  Castell d'Or DO Cava, Monstant, Terra Alta, Priorat
FUENTES  Gran Clos Priorat

WL  Long Wines (Cava GB)) Cava

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 233,12 € 233,12 € 0,39 € € 52,211,35%230,02 € transporteur X
2 PAL 385,50 € 192,75 € 0,32 € € 74,421,35%380,37 € transporteur X
3 PAL 505,32 € 168,44 € 0,28 € € 118,411,35%498,59 € transporteur X
4 PAL 592,57 € 148,14 € 0,25 € € 130,961,35%584,68 € transporteur X
5 PAL 670,71 € 134,14 € 0,22 € € 112,091,35%661,77 € transporteur X
6 PAL 756,66 € 126,11 € 0,21 € € 109,741,35%746,58 € transporteur X
7 PAL 823,09 € 117,58 € 0,20 € € 137,361,35%812,13 € transporteur X
8 PAL 876,48 € 109,56 € 0,18 € € 116,051,35%864,80 € transporteur X
9 PAL 916,86 € 101,87 € 0,17 € € 104,021,35%904,64 € transporteur X

10 PAL 970,24 € 97,02 € 0,16 € € 92,741,35%957,32 € transporteur X
11 PAL 1.009,33 € 91,76 € 0,15 € € 64,921,35%995,88 € transporteur X
12 PAL 1.022,36 € 85,20 € 0,14 € € 24,431,35%1.008,74 € transporteur X
13 PAL 1.036,68 € 79,74 € 0,13 € € 0,001,35%1.022,87 €
14 PAL 1.049,69 € 74,98 € 0,12 € € 0,001,35%1.035,70 €
15 PAL 1.062,71 € 70,85 € 0,12 € € 0,001,35%1.048,56 €
16 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.254,381,35%0,00 €
17 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.321,281,35%0,00 €
18 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.387,061,35%0,00 €
19 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.450,621,35%0,00 €
20 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.510,831,35%0,00 €
21 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.572,151,35%0,00 €
22 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.633,481,35%0,00 €
23 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.689,231,35%0,00 €
24 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.746,091,35%0,00 €
25 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.800,731,35%0,00 €
26 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.856,481,35%0,00 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



46ES Cava (Valencia region)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

GCOVI  Covinas Cava (Valencia region)

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 272,18 € 272,18 € 0,45 € € 86,691,35%268,56 € transporteur X
2 PAL 429,78 € 214,89 € 0,36 € € 106,891,35%424,06 € transporteur X
3 PAL 544,40 € 181,47 € 0,30 € € 158,541,35%537,15 € transporteur X
4 PAL 673,71 € 168,43 € 0,28 € € 185,941,35%664,74 € transporteur X
5 PAL 789,22 € 157,84 € 0,26 € € 205,271,35%778,71 € transporteur X
6 PAL 889,50 € 148,25 € 0,25 € € 187,621,35%877,66 € transporteur X
7 PAL 1.047,09 € 149,58 € 0,25 € € 231,851,35%1.033,15 € transporteur X
8 PAL 1.062,71 € 132,84 € 0,22 € € 154,731,35%1.048,56 € transporteur X
9 PAL 1.088,76 € 120,97 € 0,20 € € 108,641,35%1.074,26 € transporteur X

10 PAL 1.129,15 € 112,92 € 0,19 € € 51,711,35%1.114,11 € transporteur X
11 PAL 1.177,32 € 107,03 € 0,18 € € 11,711,35%1.161,64 € transporteur X
12 PAL 1.234,63 € 102,89 € 0,17 € € 0,001,35%1.218,18 €
13 PAL 1.255,48 € 96,58 € 0,16 € € 0,001,35%1.238,75 €
14 PAL 1.306,26 € 93,30 € 0,16 € € 0,001,35%1.288,86 €
15 PAL 1.333,61 € 88,91 € 0,15 € € 0,001,35%1.315,85 €

47ES Toro/Rueda

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 960

FRUTOS  Frutos Villar Bodegas Toro
PEREZ  Rueda Perez Rueda

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 239,65 € 239,65 € 0,40 € € 8,361,35%236,45 € transporteur X
2 PAL 411,53 € 205,76 € 0,34 € € 77,191,35%406,05 € transporteur X
3 PAL 496,68 € 165,56 € 0,28 € € 32,961,35%490,07 € transporteur X
4 PAL 644,67 € 161,17 € 0,27 € € 87,061,35%636,08 € transporteur X
5 PAL 690,25 € 138,05 € 0,23 € € 18,131,35%681,05 € transporteur X
6 PAL 784,02 € 130,67 € 0,22 € € 37,481,35%773,57 € transporteur X
7 PAL 863,46 € 123,35 € 0,21 € € 58,521,35%851,96 € transporteur X
8 PAL 916,86 € 114,61 € 0,19 € € 21,471,35%904,64 € transporteur X
9 PAL 983,27 € 109,25 € 0,18 € € 18,041,35%970,17 € transporteur X

10 PAL 1.009,33 € 100,93 € 0,17 € € 0,001,35%995,88 €

50ES Cariñena  Aragon - Campo de Borja

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 960 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

ARAGO  Long Wines/ Bodegas Aragonesas Aragon - Campo de Borja
AYLES  Bodega Pago Ayles (BIO) Pago Ayles,  Priorat, Rias Baixas
PANIZ  Bodegas Paniza Cariñena,Aragon

0,2 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 €1,35%0,00 €
1 PAL 233,12 € 233,12 € 0,39 € € 38,471,35%230,02 € transporteur X
2 PAL 385,50 € 192,75 € 0,32 € € 94,671,35%380,37 € transporteur X
3 PAL 505,32 € 168,44 € 0,28 € € 146,931,35%498,59 € transporteur X
4 PAL 592,57 € 148,14 € 0,25 € € 132,281,35%584,68 € transporteur X
5 PAL 670,71 € 134,14 € 0,22 € € 138,281,35%661,77 € transporteur X
6 PAL 756,66 € 126,11 € 0,21 € € 148,671,35%746,58 € transporteur X
7 PAL 823,09 € 117,58 € 0,20 € € 137,361,35%812,13 € transporteur X
8 PAL 876,48 € 109,56 € 0,18 € € 116,051,35%864,80 € transporteur X
9 PAL 916,86 € 101,87 € 0,17 € € 104,021,35%904,64 € transporteur X

10 PAL 970,24 € 97,02 € 0,16 € € 92,741,35%957,32 € transporteur X
11 PAL 1.009,33 € 91,76 € 0,15 € € 64,921,35%995,88 € transporteur X
12 PAL 1.022,36 € 85,20 € 0,14 € € 24,431,35%1.008,74 € transporteur X
13 PAL 1.036,68 € 79,74 € 0,13 € € 0,001,35%1.022,87 €
14 PAL 1.049,69 € 74,98 € 0,12 € € 0,001,35%1.035,70 €
15 PAL 1.062,71 € 70,85 € 0,12 € € 0,001,35%1.048,56 €
16 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.254,381,35%0,00 €
17 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.321,281,35%0,00 €
18 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.387,061,35%0,00 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



19 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.450,621,35%0,00 €
20 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.510,831,35%0,00 €
21 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.572,151,35%0,00 €
22 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.633,481,35%0,00 €
23 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.689,231,35%0,00 €
24 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.746,091,35%0,00 €
25 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.800,731,35%0,00 €
26 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.856,481,35%0,00 €
27 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.912,231,35%0,00 €
28 PAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € € -1.951,251,35%0,00 €

Frankrijk
Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#

18FR Centre Val de Loire Sancerre, Menetou Salon

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CHERR  Cherrier Freres ( HVE) Sancerre, Menetou Salon (Biodynamie)
NEVEU  Domaine Roger Neveu (HVE) Sancerre

0,2 PAL 74,59 € 372,97 € 0,62 € € 0,001,35%73,60 €
1 PAL 116,55 € 116,55 € 0,19 € € 17,131,35%115,00 € transporteur X
2 PAL 149,19 € 74,59 € 0,12 € € 0,001,35%147,20 €
3 PAL 200,47 € 66,82 € 0,11 € € 0,001,35%197,80 €
4 PAL 261,08 € 65,27 € 0,11 € € 5,941,35%257,60 € transporteur X
5 PAL 326,35 € 65,27 € 0,11 € € 28,761,35%322,00 € transporteur X
6 PAL 372,97 € 62,16 € 0,10 € € 53,591,35%368,00 € transporteur X
7 PAL 410,26 € 58,61 € 0,10 € € 70,231,35%404,80 € transporteur X
8 PAL 442,90 € 55,36 € 0,09 € € 81,071,35%437,00 € transporteur X

21FR Bourgogne

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

AMBAL  Veuve Ambal Vin mousseux 8°5  brut

0,2 PAL 74,59 € 372,97 € 0,62 € € 0,001,35%73,60 €
1 PAL 116,55 € 116,55 € 0,19 € € 17,131,35%115,00 € transporteur X
2 PAL 149,19 € 74,59 € 0,12 € € 0,001,35%147,20 €
3 PAL 200,47 € 66,82 € 0,11 € € 0,001,35%197,80 €
4 PAL 261,08 € 65,27 € 0,11 € € 5,941,35%257,60 € transporteur X
5 PAL 326,35 € 65,27 € 0,11 € € 28,761,35%322,00 € transporteur X
6 PAL 372,97 € 62,16 € 0,10 € € 53,591,35%368,00 € transporteur X
7 PAL 410,26 € 58,61 € 0,10 € € 70,231,35%404,80 € transporteur X
8 PAL 442,90 € 55,36 € 0,09 € € 81,071,35%437,00 € transporteur X
9 PAL 489,52 € 54,39 € 0,09 € € 0,001,35%483,00 €

10 PAL 536,14 € 53,61 € 0,09 € € 0,001,35%529,00 €

24FR Bergerac

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

FONTE  Chateau Les Fontenelles Bergerac
VDS  Couleurs d'Aquitaine (HVE) (Côtes de ) Bergerac, IGP Perigord, Monbazillac

0,2 PAL 93,24 € 466,21 € 0,78 € € 0,001,35%92,00 €
1 PAL 139,86 € 139,86 € 0,23 € € 17,231,35%138,00 € transporteur X
2 PAL 163,17 € 81,59 € 0,14 € € 0,001,35%161,00 €
3 PAL 219,12 € 73,04 € 0,12 € € 0,001,35%216,20 €
4 PAL 279,73 € 69,93 € 0,12 € € 0,001,35%276,00 €
5 PAL 354,32 € 70,86 € 0,12 € € 22,271,35%349,60 € transporteur X
6 PAL 396,28 € 66,05 € 0,11 € € 18,431,35%391,00 € transporteur X
7 PAL 442,90 € 63,27 € 0,11 € € 30,701,35%437,00 € transporteur X
8 PAL 480,20 € 60,02 € 0,10 € € 0,001,35%473,80 €
9 PAL 512,83 € 56,98 € 0,09 € € 20,481,35%506,00 € transporteur X

10 PAL 550,13 € 55,01 € 0,09 € € 46,331,35%542,80 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



32FR IGP Gascogne (BIO)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

0,2 PAL 93,24 € 466,21 € 0,78 € € 0,001,35%92,00 €
1 PAL 107,23 € 107,23 € 0,18 € € 0,001,35%105,80 €
2 PAL 167,84 € 83,92 € 0,14 € € 0,001,35%165,60 €
3 PAL 214,46 € 71,49 € 0,12 € € 0,001,35%211,60 €
4 PAL 303,04 € 75,76 € 0,13 € € 0,001,35%299,00 €
5 PAL 396,28 € 79,26 € 0,13 € € 0,001,35%391,00 €

33FR St Emilion Grand Cru, Bordeaux

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

BERTR  Vignobles Bertrand (Chateau Carteau) (HVE) St Emilion Grand Cru
CAPDE  Capdemourlin Pere & fils St Emilion Grand Cru Classé, Montagne-St Emillion
CARLE  Chateau Croque Michotte St Emilion Grand Cru

0,2 PAL 88,58 € 442,90 € 0,74 € € 0,001,35%87,40 €
1 PAL 102,57 € 102,57 € 0,17 € € 0,001,35%101,20 €
2 PAL 139,86 € 69,93 € 0,12 € € 0,001,35%138,00 €
3 PAL 200,47 € 66,82 € 0,11 € € 0,001,35%197,80 €
4 PAL 279,73 € 69,93 € 0,12 € € 0,001,35%276,00 €
5 PAL 372,97 € 74,59 € 0,12 € € 0,001,35%368,00 €
6 PAL 419,59 € 69,93 € 0,12 € € 0,001,35%414,00 €
7 PAL 466,21 € 66,60 € 0,11 € € 0,001,35%460,00 €
8 PAL 498,84 € 62,36 € 0,10 € € 0,001,35%492,20 €
9 PAL 526,82 € 58,54 € 0,10 € € 0,001,35%519,80 €

10 PAL 536,14 € 53,61 € 0,09 € € 0,001,35%529,00 €
11 PAL 559,45 € 50,86 € 0,08 € € 0,001,35%552,00 €
12 PAL 582,76 € 48,56 € 0,08 € € 0,001,35%575,00 €
13 PAL 93,24 € 7,17 € 0,01 € € 0,001,35%92,00 €
14 PAL 102,57 € 7,33 € 0,01 € € 0,001,35%101,20 €
15 PAL 163,17 € 10,88 € 0,02 € € 0,001,35%161,00 €

34FR IGP D'Oc, St Chinian

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

CCABR  Estabel (Caves de Cabrieres) IGP Hérault, AOP Cabrières, AOP Languedoc
PREIG  Domaines Robert Vic (HVE) IGP, crus Languedoc

VICOM  La Vicomté IGP Pays d'Oc - AOP Languedoc

0,2 PAL 233,11 € 1.165,53 € 1,94 € € 0,001,35%230,00 €
1 PAL 312,36 € 312,36 € 0,52 € € 174,291,35%308,20 € transporteur X
2 PAL 396,28 € 198,14 € 0,33 € € 200,681,35%391,00 € transporteur X
3 PAL 442,90 € 147,63 € 0,25 € € 169,641,35%437,00 € transporteur X
4 PAL 489,52 € 122,38 € 0,20 € € 136,491,35%483,00 € transporteur X
5 PAL 512,83 € 102,57 € 0,17 € € 106,791,35%506,00 € transporteur X
6 PAL 536,14 € 89,36 € 0,15 € € 77,101,35%529,00 € transporteur X
7 PAL 559,45 € 79,92 € 0,13 € € 47,401,35%552,00 € transporteur X
8 PAL 582,76 € 72,85 € 0,12 € € 17,711,35%575,00 € transporteur X
9 PAL 606,07 € 67,34 € 0,11 € € 0,001,35%598,00 €

10 PAL 74,59 € 7,46 € 0,01 € € 0,001,35%73,60 €
11 PAL 116,55 € 10,60 € 0,02 € € 0,001,35%115,00 €
12 PAL 149,19 € 12,43 € 0,02 € € 0,001,35%147,20 €
13 PAL 219,12 € 16,86 € 0,03 € € 0,001,35%216,20 €
14 PAL 279,73 € 19,98 € 0,03 € € 0,001,35%276,00 €
15 PAL 88,58 € 5,91 € 0,01 € € 0,001,35%87,40 €
16 PAL 102,57 € 6,41 € 0,01 € € 0,001,35%101,20 €
17 PAL 163,17 € 9,60 € 0,02 € € 0,001,35%161,00 €
18 PAL 219,12 € 12,17 € 0,02 € € 0,001,35%216,20 €
19 PAL 293,71 € 15,46 € 0,03 € € 0,001,35%289,80 €
20 PAL 396,28 € 19,81 € 0,03 € € 0,001,35%391,00 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



41FR Touraine / Val de Loire

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CARTI  Domaine François Cartier (HVE) Touraine / Val de Loire

0,2 PAL 442,90 € 2.214,50 € 3,69 € € 0,001,35%437,00 €
1 PAL 489,52 € 489,52 € 0,82 € € 404,301,35%483,00 € transporteur X
2 PAL 512,83 € 256,42 € 0,43 € € 392,101,35%506,00 € transporteur X
3 PAL 536,14 € 178,71 € 0,30 € € 367,481,35%529,00 € transporteur X
4 PAL 559,45 € 139,86 € 0,23 € € 320,841,35%552,00 € transporteur X

47FR Cotes de Marmandais

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

MARMA  Les Marmandais Cotes de Marmandais

0,2 PAL 74,59 € 372,97 € 0,62 € € 0,001,35%73,60 €
1 PAL 107,23 € 107,23 € 0,18 € € 0,001,35%105,80 €
2 PAL 139,86 € 69,93 € 0,12 € € 0,001,35%138,00 €
3 PAL 200,47 € 66,82 € 0,11 € € 0,001,35%197,80 €
4 PAL 261,08 € 65,27 € 0,11 € € 0,001,35%257,60 €
5 PAL 326,35 € 65,27 € 0,11 € € 0,001,35%322,00 €
6 PAL 349,66 € 58,28 € 0,10 € € 0,001,35%345,00 €
7 PAL 372,97 € 53,28 € 0,09 € € 0,001,35%368,00 €
8 PAL 396,28 € 49,53 € 0,08 € € 0,001,35%391,00 €
9 PAL 419,59 € 46,62 € 0,08 € € 0,001,35%414,00 €

10 PAL 442,90 € 44,29 € 0,07 € € 0,001,35%437,00 €

62FR Vin de France, IGP français

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

CSA  Castel freres (St-Omer) IGP d'Oc/Côtes de Gascogne

0,2 PAL 42,57 € 212,84 € 0,35 € € 0,001,35%42,00 €
1 PAL 49,66 € 49,66 € 0,08 € € 0,001,35%49,00 €
2 PAL 78,04 € 39,02 € 0,07 € € 0,001,35%77,00 €
3 PAL 102,36 € 34,12 € 0,06 € € 0,001,35%101,00 €
4 PAL 127,70 € 31,93 € 0,05 € € 0,001,35%126,00 €
5 PAL 148,98 € 29,80 € 0,05 € € 0,001,35%147,00 €
6 PAL 159,12 € 26,52 € 0,04 € € 0,001,35%157,00 €
7 PAL 170,27 € 24,32 € 0,04 € € 0,001,35%168,00 €
8 PAL 180,40 € 22,55 € 0,04 € € 0,001,35%178,00 €
9 PAL 191,55 € 21,28 € 0,04 € € 0,001,35%189,00 €

10 PAL 201,69 € 20,17 € 0,03 € € 0,001,35%199,00 €
11 PAL 201,69 € 18,34 € 0,03 € € 0,001,35%199,00 €
12 PAL 201,69 € 16,81 € 0,03 € € 0,001,35%199,00 €
13 PAL 209,79 € 16,14 € 0,03 € € 0,001,35%207,00 €
14 PAL 303,04 € 21,65 € 0,04 € € 0,001,35%299,00 €
15 PAL 428,91 € 28,59 € 0,05 € € 0,001,35%423,20 €
16 PAL 512,83 € 32,05 € 0,05 € € 0,001,35%506,00 €
17 PAL 597,97 € 35,17 € 0,06 € € 0,001,35%590,00 €
18 PAL 608,10 € 33,78 € 0,06 € € 0,001,35%600,00 €
19 PAL 618,24 € 32,54 € 0,05 € € 0,001,35%610,00 €
20 PAL 623,30 € 31,17 € 0,05 € € 0,001,35%615,00 €
21 PAL 623,30 € 29,68 € 0,05 € € 0,001,35%615,00 €
22 PAL 633,44 € 28,79 € 0,05 € € 0,001,35%625,00 €
23 PAL 638,51 € 27,76 € 0,05 € € 0,001,35%630,00 €
24 PAL 648,64 € 27,03 € 0,05 € € 0,001,35%640,00 €
25 PAL 658,78 € 26,35 € 0,04 € € 0,001,35%650,00 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



68FR Alsace

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CATTIN  Cattin Edouard Leiber (BIO) Alsace

0,2 PAL 81,08 € 405,40 € 0,68 € € 0,001,35%80,00 €
1 PAL 126,69 € 126,69 € 0,21 € € 21,801,35%125,00 € transporteur X
2 PAL 162,16 € 81,08 € 0,14 € € 13,571,35%160,00 € transporteur X
3 PAL 217,90 € 72,63 € 0,12 € € 10,321,35%215,00 € transporteur X
4 PAL 283,78 € 70,95 € 0,12 € € 0,001,35%280,00 €
5 PAL 354,73 € 70,95 € 0,12 € € 12,061,35%350,00 € transporteur X
6 PAL 405,40 € 67,57 € 0,11 € € 21,061,35%400,00 € transporteur X
7 PAL 445,94 € 63,71 € 0,11 € € 15,301,35%440,00 € transporteur X
8 PAL 481,41 € 60,18 € 0,10 € € 15,101,35%475,00 € transporteur X

84FR AOP crus Côtes Du Rhône Sud

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CELPR  Cellier des Princes côtes du rhône, Chateau 9 du pape,,…
JAUME  Alain Jaume (BIO)  cru Côtes Du Rhône Sud (Château-neuf-du-pape, Lirac, Gigondas, Vacque

0,2 PAL 126,69 € 633,44 € 1,06 € € 0,001,35%125,00 €
1 PAL 162,16 € 162,16 € 0,27 € € 25,101,35%160,00 € transporteur X
2 PAL 228,04 € 114,02 € 0,19 € € 33,871,35%225,00 € transporteur X
3 PAL 329,39 € 109,80 € 0,18 € € 58,131,35%325,00 € transporteur X
4 PAL 466,21 € 116,55 € 0,19 € € 113,171,35%460,00 € transporteur X
5 PAL 557,43 € 111,49 € 0,19 € € 151,381,35%550,00 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#


